
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 50/2023 - PMMC 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2023 
Código registro TCE: B0F70D5D4307F6E14B3E89353F38FB6E8D8C40A2 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público 
interno, inscrito no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADA: A empresa MAURENTE LTDA – GRUPO MIDIA 4, pessoa jurídica de 
direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 38.316.706/0001-30. 
Valor total de R$: 8.500,00 (Oito mil e quinhentos reais). 
Despesa: 65 Recurso: 1.500.0000.110000 
Vigência Contratual: 21/06/2023 a 31/12/2023. 
OBJETO: Contratação de empresa para serviços de Gravação, Elaboração de Vídeo e 
Divulgação em canal de televisão do Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 23 de junho de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal
  

 
 


